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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2008년
예산구분 : 추경 1 회
부    서 : 여성청소년가족과
회 계 명 : 일반회계

총    계 149,579,023 142,259,856 7,319,167

여성청소년가족과 149,579,023 142,259,856 7,319,167

여성가족정책 10,609,378 10,281,688 327,690

여성가족정책개발 1,562,000 1,388,000 174,000

여성정책개발원운영 498,000 384,000 114,000

306 출연금 498,000 384,000 114,000

498,000 384,000 114,000 114,00001  출연금

 114,000

  □여성정책개발원운영

 경정 498,000,000원 - 기정 384,000,000원=

지역여성인적자원개발활성화사업 41,000 41,000 0

307 민간이전 20,500 0 20,500

20,500 0 20,500 20,50002  민간경상보조

20,500  □취업플래너양성 =

[국        20,500]

308 자치단체등이전 20,500 41,000 △20,500

20,500 41,000 △20,500 △20,50001  자치단체경상보조금

 △20,500

  □지역여성인적자원개발활성화사업

 경정 20,500,000원 - 기정 41,000,000원=

[국     △20,500]

경북여성상정립및선양사업 60,000 0 60,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

60,000 0 60,000 60,00002  민간경상보조
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 여성청소년가족과
정    책 : 여성가족정책
단    위 : 여성가족정책개발

60,000  □경북여성상정립및선양사업 =

여성의 사회참여 확대 957,232 996,192 △38,960

여성자원봉사자대회운영비 22,040 20,000 2,040

201 일반운영비 2,040 20,000 △17,960

2,040 0 2,040

0 20,000 △20,000

2,04001  사무관리비

 2,040

  □여성자원봉사유공표창및감사패제작

 17,000원*120명=

△20,00003  행사운영비

△20,000  □여성자원봉사자대회운영 =

307 민간이전 20,000 0 20,000

20,000 0 20,000 20,00004  민간행사보조

20,000  □여성자원봉사자대회운영 =

차세대여성지도자양성교육 23,000 4,000 19,000

307 민간이전 23,000 4,000 19,000

23,000 4,000 19,000 19,00002  민간경상보조

19,000  □전문직여성과함께하는리더십캠프운영 =

여성회관건립 540,000 600,000 △60,000

403 자치단체등자본이전 540,000 600,000 △60,000

540,000 600,000 △60,000 △60,00001  자치단체자본보조

 △60,000

  □여성회관건립

 경정 540,000,000원 - 기정 600,000,000원=

여성권익증진 1,649,671 1,594,101 55,570
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 여성청소년가족과
정    책 : 여성가족정책
단    위 : 여성권익증진

여성긴급전화1366운영지원 200,184 170,184 30,000

307 민간이전 200,184 170,184 30,000

200,184 170,184 30,000 30,00002  민간경상보조

 30,000

  □여성긴급전화1366운영지원

 경정 200,184,000원 - 기정 170,184,000원=

성매매피해자구조지원사업 9,775 4,650 5,125

308 자치단체등이전 9,775 4,650 5,125

9,775 4,650 5,125 5,12501  자치단체경상보조금

 5,125

  □성매매피해자구조지원

 경정 9,775,000원 - 기정 4,650,000원=

[국         4,950]

[도           175]

여성폭력종사자교육 14,800 12,560 2,240

308 자치단체등이전 14,800 12,560 2,240

14,800 12,560 2,240 2,24001  자치단체경상보조금

 2,240

  □여성폭력종사자교육

 경정 14,800,000원 - 기정 12,560,000원=

[국         1,120]

[도         1,120]

성폭력상담소운영지원 303,818 347,220 △43,402

308 자치단체등이전 303,818 347,220 △43,402

303,818 347,220 △43,402 △43,40201  자치단체경상보조금
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 여성청소년가족과
정    책 : 여성가족정책
단    위 : 여성권익증진

 △43,402

  □성폭력상담소운영지원

 경정 303,818,000원 - 기정 347,220,000원=

[국     △28,935]

[도     △14,467]

성매매피해자지원시설운영지원 61,607 0 61,607

308 자치단체등이전 61,607 0 61,607

61,607 0 61,607 61,60701  자치단체경상보조금

61,607  □성매매피해자지원시설운영 =

[국        50,735]

[도        10,872]

다양한 가족지원 6,440,475 6,303,395 137,080

결혼이민여성지원 116,000 36,000 80,000

307 민간이전 80,000 0 80,000

80,000 0 80,000 80,00002  민간경상보조

80,000  □농촌여성결혼이민자가족캠프운영 =

미취학자녀대학생결연활동비 60,000 90,000 △30,000

308 자치단체등이전 60,000 90,000 △30,000

60,000 90,000 △30,000 △30,00001  자치단체경상보조금

 △30,000

  □미취학자녀결연대학생활동비

 경정 60,000,000원 - 기정 90,000,000원=

한부모가족자녀대학입학금 80,800 70,000 10,800

308 자치단체등이전 80,800 70,000 10,800
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 여성청소년가족과
정    책 : 여성가족정책
단    위 : 다양한 가족지원

80,800 70,000 10,800 10,80001  자치단체경상보조금

 10,800

  □한부모가족자녀대학입학금

 경정 80,800,000원 - 기정 70,000,000원=

한부모가족학생학용품비 91,185 75,000 16,185

308 자치단체등이전 91,185 75,000 16,185

91,185 75,000 16,185 16,18501  자치단체경상보조금

 16,185

  □한부모가족학생학용품비

 경정 91,185,000원 - 기정 75,000,000원=

한부모가족월동연료비 151,875 135,000 16,875

308 자치단체등이전 151,875 135,000 16,875

151,875 135,000 16,875 16,87501  자치단체경상보조금

 16,875

  □한부모가족월동연료비

 경정 151,875,000원 - 기정 135,000,000원=

아이돌보미 운영 395,070 351,900 43,170

308 자치단체등이전 395,070 351,900 43,170

395,070 351,900 43,170 43,17001  자치단체경상보조금

 △86,700

  □아이돌보미운영지원

 경정 265,200,000원 - 기정 351,900,000원=

[국     △71,400]

[도     △15,300]

129,870  □장애아가족아동양육지원 =

[국        90,909]

[도        38,961]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 여성청소년가족과
정    책 : 여성가족정책
단    위 : 다양한 가족지원

결혼이민자가족찾아가는서비스 864,160 864,110 50

308 자치단체등이전 864,160 864,110 50

864,160 864,110 50 5001  자치단체경상보조금

 50

  □결혼이민자가족찾아가는서비스운영

 경정 864,160,000원 - 기정 864,110,000원=

[국            40]

[도            10]

보육서비스및아동권익증진 127,690,670 122,289,147 5,401,523

보육서비스지원 108,613,549 103,614,717 4,998,832

보육정보센터프로그램운영
30,000 10,000 20,000

307 민간이전 30,000 10,000 20,000

30,000 10,000 20,000 20,00002  민간경상보조

 20,000

  □보육정보센터프로그램운영비

 경정 30,000,000원 - 기정 10,000,000원=

저소득보육아동간식비 2,063,835 1,260,000 803,835

308 자치단체등이전 2,063,835 1,260,000 803,835

2,063,835 1,260,000 803,835 803,83501  자치단체경상보조금

 803,835

  □저소득보육아동간식비

 경정 2,063,835,000원 - 기정 1,260,000,000원=

보육시설차량유지비
74,400 72,000 2,400

308 자치단체등이전 74,400 72,000 2,400
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 여성청소년가족과
정    책 : 보육서비스및아동권익증진
단    위 : 보육서비스지원

74,400 72,000 2,400 2,40001  자치단체경상보조금

 2,400

  □보육시설차량유지비

 경정 74,400,000원 - 기정 72,000,000원=

저소득보육아동건강검진비 75,800 85,800 △10,000

308 자치단체등이전 75,800 85,800 △10,000

75,800 85,800 △10,000 △10,00001  자치단체경상보조금

 △10,000

  □저소득보육아동건강검진비

 경정 75,800,000원 - 기정 85,800,000원=

민간보육시설보육교사처우개선비지원 955,440 720,000 235,440

308 자치단체등이전 955,440 720,000 235,440

955,440 720,000 235,440 235,44001  자치단체경상보조금

 235,440

  □민간보육시설보육교사처우개선비

 경정 955,440,000원 - 기정 720,000,000원=

장애아보육시설종사자특별수당
88,800 66,000 22,800

308 자치단체등이전 88,800 66,000 22,800

88,800 66,000 22,800 22,80001  자치단체경상보조금

 22,800

  □장애아보육시설종사자특별수당

 경정 88,800,000원 - 기정 66,000,000원=

민간보육시설교재교구비 852,509 766,983 85,526

308 자치단체등이전 852,509 766,983 85,526

852,509 766,983 85,526 85,52601  자치단체경상보조금
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 여성청소년가족과
정    책 : 보육서비스및아동권익증진
단    위 : 보육서비스지원

 85,526

  □민간보육시설교재교구비

 경정 852,509,000원 - 기정 766,983,000원=

[국        65,789]

[도        19,737]

보육시설차량운영비 673,484 645,063 28,421

308 자치단체등이전 673,484 645,063 28,421

673,484 645,063 28,421 28,42101  자치단체경상보조금

 28,421

  □보육시설차량운영비

 경정 673,484,000원 - 기정 645,063,000원=

[국        21,863]

[도         6,558]

저소득층차등보육료 48,661,129 45,996,522 2,664,607

308 자치단체등이전 48,661,129 45,996,522 2,664,607

48,661,129 45,996,522 2,664,607 2,664,60701  자치단체경상보조금

 2,664,607

  □저소득층차등보육료

 경정 48,661,129,000원 - 기정 45,996,522,000원=

[국     2,049,698]

[도       614,909]

만5세아무상보육료 9,969,380 9,088,810 880,570

308 자치단체등이전 9,969,380 9,088,810 880,570

9,969,380 9,088,810 880,570 880,57001  자치단체경상보조금

 880,570

  □만5세아무상보육료

 경정 9,969,380,000원 - 기정 9,088,810,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 여성청소년가족과
정    책 : 보육서비스및아동권익증진
단    위 : 보육서비스지원

[국       677,362]

[도       203,208]

장애아무상보육료 2,786,341 3,525,820 △739,479

308 자치단체등이전 2,786,341 3,525,820 △739,479

2,786,341 3,525,820 △739,479 △739,47901  자치단체경상보조금

 △739,479

  □장애아무상보육료

 경정 2,786,341,000원 - 기정 3,525,820,000원=

[국    △568,830]

[도    △170,649]

두자녀보육료 3,844,131 3,123,956 720,175

308 자치단체등이전 3,844,131 3,123,956 720,175

3,844,131 3,123,956 720,175 720,17501  자치단체경상보조금

 720,175

  □두자녀보육료

 경정 3,844,131,000원 - 기정 3,123,956,000원=

[국       553,981]

[도       166,194]

보육시설평가인증 597,350 312,813 284,537

308 자치단체등이전 597,350 312,813 284,537

597,350 312,813 284,537 284,53701  자치단체경상보조금

 284,537

  □보육시설평가인증

 경정 597,350,000원 - 기정 312,813,000원=

[국       218,875]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 여성청소년가족과
정    책 : 보육서비스및아동권익증진
단    위 : 보육서비스지원

[도        65,662]

아동권익.복지증진 16,449,257 16,367,528 81,729

결연기관운영지원 244,650 231,020 13,630

307 민간이전 244,650 231,020 13,630

244,650 231,020 13,630 13,63002  민간경상보조

 13,630

  □결연기관운영지원(이양)

 경정 244,650,000원 - 기정 231,020,000원=

[분        13,630]

전국시설아동축구대회참가지원 8,000 5,000 3,000

307 민간이전 8,000 5,000 3,000

8,000 5,000 3,000 3,00002  민간경상보조

 3,000

  □축구대회참가합숙훈련및참가경비

 경정 8,000,000원 - 기정 5,000,000원=

지방아동보호전문기관운영지원 243,248 226,194 17,054

307 민간이전 243,248 226,194 17,054

243,248 226,194 17,054 17,05402  민간경상보조

 17,054

  □경북아동보호전문기관운영지원(이양)

 경정 243,248,000원 - 기정 226,194,000원=

[분        17,054]

소년소녀가정및가정위탁아동기능교육비 27,450 5,580 21,870

308 자치단체등이전 27,450 5,580 21,870

27,450 5,580 21,870 21,87001  자치단체경상보조금
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 여성청소년가족과
정    책 : 보육서비스및아동권익증진
단    위 : 아동권익.복지증진

 9,270

  □소년소녀가정및가정위탁보호아동기능교육비

 경정 14,850,000원 - 기정 5,580,000원=

12,600  □개인신고아동양육시설공공요금지원 =

아동복지교사지원센터 124,200 147,200 △23,000

307 민간이전 124,200 147,200 △23,000

124,200 147,200 △23,000 △23,00002  민간경상보조

 △23,000

  □아동복지교사지원센터운영

 경정 124,200,000원 - 기정 147,200,000원=

[국     △23,000]

아동복지교사지원 1,499,400 2,050,200 △550,800

308 자치단체등이전 1,499,400 2,050,200 △550,800

1,499,400 2,050,200 △550,800 △550,80001  자치단체경상보조금

 △550,800

  □아동복지교사인건비지원

 경정 1,499,400,000원 - 기정 2,050,200,000원=

[국    △453,600]

[도     △97,200]

희망스타트사업 599,975 0 599,975

308 자치단체등이전 599,975 0 599,975

599,975 0 599,975 599,97501  자치단체경상보조금

599,975  □희망스타트시범사업 =

[국       599,975]

보육아동시설환경개선 2,627,864 2,306,902 320,962
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 여성청소년가족과
정    책 : 보육서비스및아동권익증진
단    위 : 보육아동시설환경개선

보육시설기능보강 1,779,764 1,715,902 63,862

403 자치단체등자본이전 1,779,764 1,715,902 63,862

1,779,764 1,715,902 63,862 63,86201  자치단체자본보조

 63,862

  □보육시설기능보강

 경정 1,779,764,000원 - 기정 1,715,902,000원=

[국        46,857]

[도        17,005]

아동시설기능보강 797,100 540,000 257,100

403 자치단체등자본이전 797,100 540,000 257,100

797,100 540,000 257,100 257,10001  자치단체자본보조

 257,100

  □아동복지시설기능보강

 경정 797,100,000원 - 기정 540,000,000원=

[국       171,400]

[도        85,700]

도전의역량을갖춘청소년의육성및보호 11,155,495 9,619,021 1,536,474

청소년 수련시설 확충 및 운영 활성화 5,110,000 3,930,000 1,180,000

도청소년지원센터이전신축 900,000 0 900,000

402 민간자본이전 900,000 0 900,000

900,000 0 900,000 900,00001  민간자본보조

900,000  □도청소년지원센터이전신축부지매입 =

도청소년수련센터부지보상금 280,000 0 280,000

305 배상금등 280,000 0 280,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 여성청소년가족과
정    책 : 도전의역량을갖춘청소년의육성및보호
단    위 : 청소년 수련시설 확충 및 운영 활성화

280,000 0 280,000 280,00001  배상금등

280,000  □도청소년수련센터부지보상금 =

청소년 단체활동지원 및 보호활동 2,094,124 1,737,650 356,474

도청소년수련관운영지원 1,023,000 778,000 245,000

306 출연금 1,023,000 778,000 245,000

1,023,000 778,000 245,000 245,00001  출연금

 245,000

  □도청소년수련관운영지원

 경정 1,023,000,000원 - 기정 778,000,000원=

도청소년상담지원센터운영지원 373,924 282,450 91,474

307 민간이전 373,924 282,450 91,474

373,924 282,450 91,474 91,47402  민간경상보조

 91,474

  □도청소년상담지원센터운영지원(이양)

 경정 373,924,000원 - 기정 282,450,000원=

[분        77,474]

[도        14,000]

청소년테마캠프지원 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

20,000 0 20,000 20,00004  민간행사보조

20,000  □청소년테마캠프지원 =

재무활동(여성청소년가족과) 53,480 0 53,480

보전지출 53,480 0 53,480

국고보조금반환 53,480 0 53,480
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 여성청소년가족과
정    책 : 재무활동(여성청소년가족과)
단    위 : 보전지출

802 반환금기타 53,480 0 53,480

53,480 0 53,480 53,48001  국고보조금반환금

39  □여성자원활동센터관리자인부임 =

16,760  □보육교사보수교육 =

35,145  □가정위탁아동상해보험료지원 =

971  □폭력추방지역협의회운영및활동사업 =

565  □중장기청소년쉼터운영 =
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